
M C1 8X00MJ47E

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo
č. : S - 2024/04/0043

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle občanského zákoníku č. 89/2012
Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva")

Smluvní strany

1.

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
Zástupce pro věci technické:

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel.:
ID datové schránky:
(dále jen „objednatel")

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta

00231321
CZ00231321
Česká spořitelna, č. ú.: 27-2000937329/0800
+420 284 028 111
87ubtf2

a

2.
Dodavatel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel/mail:
Zástupce pro věci technické:
ID datové schránky:
(dále jen „dodavatel")

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 985,190 17 Praha 9 - Vinoř

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3644
Pavel Bajer, jednatel společnosti
18608426
CZ18608426
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 7313935001/5500
777 223 083 / info@frigosystem.cz
Pavel Bajer
r266826

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2024/04/0043 ze dne 7. 8. 2024 „Z 733
Rekonstrukce podlahy velká tělocvična ZŠ Fryčovická“ dle veřejné zakázky Z 733 (dále jen
„smlouva o dílo"), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem
požadovaných změn, a to následně:

2. Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce a dodatečně
požadované práce specifikovaných ve Změnovém listu č. 1 a položkovém rozpočtu, jež jsou přílohou
tohoto Dodatku č. 1 jako jeho nedílná součást.

3. Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 49 134,70 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5. odst. 1. smlouvy
o dílo zvyšuje o částku 49 134,70 Kč bez DPH. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a Dodatku
č. 1 činí 1 548 299,76 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH
ve výši 21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené
daňové povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 činí 1 873 442,70 Kč
včetně DPH.

Stránka 1 z 2

MC18X00MJ47E



4. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci díla dle této smlouvy a Dodatku č. 1,
zejména je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má řádné
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy a Dodatku č. 1
a je tak způsobilý je splnit.

5. Dodatek č.1 se uzavírá pro realizaci díla ve smyslu § 2587 zákona č. 89/2012 Sb., s názvem: „Z 733
- Rekonstrukce podlahy velká tělocvična ZŠ Fryčovická" v rozsahu dle zpracované
dokumentace.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní části smlouvy o dílo, tímto Dodatkem č. 1 výslovně nezměněné, zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

3. Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů
ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dn
tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu:
Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1
písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato
druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se
zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní
strana povinna písemně informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne
jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí
smluvního ujednání.

Přílohy: Změnový list č.1

V Praze, dne viz el. podpis V Praze, dne viz el. podpis

za objednatele

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta

za dodavatele

Pavel Bajer
jednatel



ZMĚNOVÝ list číslo I 1

název Lokální opravy stěn a barevná malba

název stavby: Z 733 - Rekonstrukce podlahy velká tělocvična ZŠ Fryčovická

SoD: S-2024/04/0043

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA FRIGOSYSTEM spol. s r.o.

Městská část Praha 18 Pavel Bajer

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. 0. Kajínkem

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel Pavel Bajer

objednatel Ondřej Kajínek

cenová specifikace změnového listu

řádek popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

28
Malba Primalex plus, bílá, bez

penetrace, 2 x
m2 453 74,10 Kč -33 567,30 Kč

Malba tónovaná MISTRAL, 2x

nátěr
m2 453 110,00 Kč 49 830,00 Kč

Rozmývání malby po

odstranění podkladu
m2 453 24,00 Kč 10 872,00 Kč

Lokální oprava stěn -

štěrkování, broušení,omítka
kpl 1

22 000,00 Kč

CENA CELKEM 49 134,70 Kč

POPIS:
Změna požadavku na barevnou výmalbu tělocvičny a zjištění většího rozsahu nesudržných ploch omítek

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO i

Jméno, příjmení datum

za objednatele Ondřej Kajínek

za zhotovitele Pavel Bajer

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. |

---- 1poznámka



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
ZŠ Fryčovická, P18-rekonstrukce podlahy a výmalba 

tělocvičny

Objekt: 01 Velká tělocvična -1.22

Rozpočet: ZŠ Fryčovická, P18-rekonstrukce podlahy a výmalba tělocvičny

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.

Mladoboleslavská 985
19017 Praha 9-Vinoř

IČO: ji 8608426

DIČ: CZ18608426

Vypracoval: Pavel Bajer

Rozpis ceny Celkem

HSV 307 402,54

PSV 1 123 684,09

MON 0,00

Vedlejší náklady 68 078,43

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 499 165,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 499 165,06 CZK

Základní DPH 21 % 314 824,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 813 989,72 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 6 000,00 0,4

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
HSV 34 734,20 2,3

96 Bourání konstrukcí HSV 115 082,49 7,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 382,44 0,0

713 Izolace tepelné PSV 256 450,05 17,1

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 860,23 0,4

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 801 260,71 53,4

784 Malby PSV 60 113,10 4,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 151 203,41 10,1

VN Vedlejší náklady VN 68 078,43 4.5

Cena celkem 1 499 165,06 100,0

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

-33 567,30 82 702,00

-33 567,30 82 702,00 ROZDÍL



Položkový rozpočet Bpožňámka”"

ZŠ Fryčovická, P18-rekonstrukce podlahy a výmalba tělocvičny

Velká tělocvična -1.22

ZS Fryčovická, P18-rekonstrukce podlahy a výmalba tělocvičny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 011 Přípravné práce 6 000,00

' Vystěhováni, vyklizeni, uloženi ochrana mobilního
sportovního vybaveni

soubor 1,00000 2 CCO.OO

2 000000011V Ochrana stávajících konstrukci zabudovaných soubor 1,00000 2COO.OO 2 000,00

3 000000030V Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta nebo 
volně povlak PVC

so„b« 1,00000 2 000.00 2 000,00

Dii: 96 Bourání konstrukcí 115 082,49

4I775411820R00 Demontáž list dřevěných 101,50000 32.22 3 271,35

87,5+14,0 101,50000 0,00

51775521800R00 Demontáž podlah vtysových m2

343,0 343,00000

6|762522812R00 Demontáž podlah s polátán z prken tl. do 50 mm podkl.roSt m2 343,00000 mw 49 700,70

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 343.00000 343,00000

' Demontáž podlah bez polštářů z dřovotřlsky do 2 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 343.00000 343,00000

DM: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

34 734,20

8 9529O1411R0O Vyčištěni ostatních objektů podlahy v tělocvičnách m2 370,00000f 53.16 19 669,20

9 589651121R00 -ajnovánl sportovních ploch do 5.12 cm m 131,00000 115.00 15 065,00

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 382,44

10|999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m • 0,37262 1 026.36 382,44

DM:713 Izolace tepelné 256 450,05

" 776591949R0v Lokální oprava podlahy-vyrovnávael podsyp do 3 mm z
přepáleného křemičitého pisku odhad

m2 343,00000 52 924,90

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 343.00000 343,00000

12I63I591211R00 Násyp pod podlahy stabilizovaný do 100 mm m3 10,29000 8 500.00 87 465,00

tl. do 30 mm : 343,0,0.03 10,29000

13I713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé materiál 
vo specifikaci

m2 343,00000 28 276,92

Odkaz na mn. položky pořadí 11 ; 343.00000 343,00000

28375705R Deska izolační EPS 150, Isover stabilizovaná m3 24,73030 81 362,69

tl.30 mm : 343,0’0,03M,03

tl.40 mm : 343.0’0,04"1,03

10,59870

14,13160

15I998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 2 568,21590 6 420,54

DM: 767 Konstrukce zámečnické 5 860,23

16 767996809R0V Demontáž atypických ocelových prvků kotvy sport.nářadl v 
podlaze pro zpětné použiti terče pro šplh a hrazdu

ks 7,00000 255,00 1 785,00

17 76799918R0z Vontáž kotevních prvků do podlahy ks 7,00000 555.00 3 885,00

18 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m % 76,09000 2.50 190,23

DM:775 Podlahy vlysové a parketové 801 260,71

19 775000001v Provedeni výškovézaměřovael slté s rastrovánlmm3x3 m m,bo, 1,00000 4 800,00 4 800,00

20 611518010 Plošně elastický sportovní systém ref. Weltzer Sport WS 36 
OSB ECO-konstr.v. 35,0 mm nášlap.vrstva dub Standard

m2 347,48080 1 582.74 549 971,76

337.36*1.03 347,48080

21177551 lOOOROv Montáž sportovní podlahy kompletní skladby vč. pomocného 
spoj.materiálu

m2 337,36000 165 306,40

337,36 337,36000

22 77551 lOOSROv Prvotní ošetřeni povrchu po položeni m2 337,36000 17 542,72

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 337,36000 337,36000

23 775413120R00 DtM soklový pás z OSB přisazený na stávající obklad, v. do 
200 mm po obvodě sálu

m 80,50000 295,11 23 756,36

24 775511010R0V Migua FN 20 - přechodová lišta vč.montáže m 14,00000 1399,12
19 587,68

25 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 8118,31790| 2,50 20 295,79

Dii: 784 Malby 60 113,10

261784402S03R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 8 m m2 453,00000 23.60 10 690,80

453,0 453,00000

271784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 453,00000 35,00j 15 855,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 453,00000 453,00000

28 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 453,00000 33 567,30

Malba tónovaná MISTRAL, 2x nátěr m2 453,00000 110,00

Rozmývání malby po odstraněni podkladu m2 453,00000 24,00

Lešení - pojízdná véž, montáž, demontáž soubor 1,00000 14 000,00

Lokální oprava stěn - štěrkováni, broušeni, omítka, 
akrylovánl)

soubor 1,00000 22 000.00

Odkaz na ma položky pořadí 27 : 453,00000 453,00000

DM: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 151 203,41

29 979082111ROO Vnrtrostaveništnl doprava suti do 10 m t 39,85270 358,32 14 280,02

30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 398,52700 46,20 18411,95

31 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 39,85270 401,83 16 014,01

32 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 557,93780 30,80 17184,48

33 979087113R00 Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky t 39,85270 615,34 24 522,96

34 9790931IIROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 39,85270 14,19 565,51

35 979990161R00 Poplatek za uloženi - dřevo, skupina odpadu 170201 t 39,44620 1 520.00 59 958,22

36 979999999R00 Poplatek za u klád ku suf do 10 % příměsi (skup.170107) t 0,40650 655,00 266,26

DM: VN Vedlejší náklady 68 078,43

37 VRNO Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00 0,00

38 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0.00 0,00

39 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00 0,00

40 VRN3 Mimostaveništnl doprava Soubor 1,00000 44 424,03 44 424,03

41 VRN4 Zařízeni staveniště Soubor 0,00000 O.CO 0,00

42 VRN5 Provoz investora Soubor 0,00000 0.00 0,00

43 VRN6 Kompletační činnost (iCD) Soubo 1,00000 23 654.40 23 654,40

3Požadavek objednatele - malba barevná 

Požadavek objednatele - malba barevná

l0372fichybé,oveW
---------O/v1---------------------

3 567,30|

Poznámky uchazeče k zadání


